Ректору Института МИРБИС
Н.А. Цветкову
(от) ____________________
(фамилия, имя, отчество)
________________________
________________________

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности
_____________________________________________________________________________
(профессора/доцента/ст.преподавателя/преподавателя)
кафедры ___________________________________________________________________.
(наименование кафедры)
.
Для участия в конкурсном отборе мною предоставлены следующие документы
1. ________________________________________________________;
2. ________________________________________________________;
3. ________________________________________________________;
4. ________________________________________________________;
5. ________________________________________________________;
6. ________________________________________________________;
7. ________________________________________________________;
8. ________________________________________________________;
9. ________________________________________________________.

______________
(подпись)
«____»_________.202___ г.

Согласовано:

	(должность ответственного лица)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы ответственного лица)

«____»_________.202__ г.
[bookmark: _GoBack]